
 1 

 P R O G R A M  
 51. jednání Rady HMP, které se koná dne 17. 12. 2013 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 50. jednání Rady HMP ze dne 10. 12. 2013 
                           - zápis z 15. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 12.12.2013 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.10  
2. 10848 k návrhu "Memoranda o vzájemné 

spolupráci a podpoře projektu 
Revitalizace Vrchlického sadů" 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

10.10 T.Ctibor, pov. říz. 
IPR HMP 
Ing.Lomecký, 
starosta MČ  
Praha 1 
 

3. 11799 
 

k návrhu na přidělení neinvestiční dotace 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
hlavní město PRAHA 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

10.15 Ing.Juránek 

4. 11963 k návrhu na zajištění LEI (Legal Entity 
Identifier) identifikátoru prostřednictvím 
Centrálního depozitáře cenných papírů, 
a.s. 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

10.20  

5. 11664 k návrhu na přiznání odměny zástupci 
statutárního orgánu příspěvkové 
organizace Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

10.25  

6. 11700 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou 
zakázku Provozování sběrného dvora 
Voctářova v městské části Praha 8 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

10.30 Ing.Jirásková 

7. 11557 k návrhu na uzavření dodatků k 
darovacím smlouvám uzavřených v rámci 
grantového řízení na podporu projektů ke 
zlepšení stavu životního prostředí hl. m. 
Prahy pro rok 2012 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

10.35 Ing.Jirásková 

8. 11810 k návrhu na personální zabezpečení 
individuálního komplexního projektu 
odboru školství, mládeže a sportu MHMP 
č. 30016 Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, financovaného z prostředků 
Operačního programu Praha - 
Adaptabilita 
 

radní Štvánová 10.40  

9. 11718 k návrhu na jmenování ředitelů 
příspěvkových organizací hl.m. Prahy 
Domov sociálních služeb Vlašská a 
Domov pro seniory Krč 
 

radní Dlouhý 10.45 PhDr.Klinecký 
Mgr.Bacovský 
Ing.Kechner 
 



 2 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
10. 11469 k návrhu na odpis nedobytných 

pohledávek, úpravu rozpočtu a použití 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací hl. m. Prahy a úpravu rozpočtu 
v kap. 0504 v roce 2013 
 

radní Dlouhý 10.50 PhDr.Klinecký 

11. 11532 k návrhu na odpis nedobytných 
pohledávek a použití peněžních fondů 
příspěvkové organizace v působnosti 
odboru ZSP MHMP - Zdravotnická 
záchranná služba hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý 10.55 PhDr.Klinecký 
MUDr.Schwarz, 
řed. ZZSP HMP 

12. 11060 k návrhu na souhlas s podáním výpovědí 
nájmu bytů hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý 11.00 Ing.Svoboda 

13. 12005 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1819 ze 
dne 8.10.2013 ve věci schválení technické 
novely Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek hl. m. Prahy 
 

radní Manhart 11.05  

14. 11878 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava a 
na úpravu odpisového plánu příspěvkové 
organizace ROPID 
 

radní Pařízek 11.10 Ing.Mandová 

15. 11910 k návrhu na úpravu  rozpočtu běžných a 
kapitálových výdajů  v roce 2013 
 

radní Pařízek 11.15 P.Procházka, 
pov. řízením 
ROPID 

16. 11121 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 3765/2 o výměře 144 m2 k.ú. 
Libeň 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 
 

11.20 Ing.Svoboda 

17. 11484 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 652/1 k.ú. Hradčany 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 
 

11.25 Ing.Svoboda 

18. 11150 k návrhu úplatného převodu části 
pozemku parc. č. 947 k.ú. Vysočany 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 
 

11.30 Ing.Svoboda 

19. 11440 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

11.35 Ing.Svoboda 

20. 11628 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnějšího návrhu veřejné 
dvoukolové soutěže dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, s názvem 
"Návrh řešení využití a rozvoje území 
ostrova Štvanice v Praze" 
 
-  přerušeno 10.12.13 
-  výměna USN 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

11.40 Ing.Svoboda 



 3 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
21. 6871 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. 

ú. Vysočany a spoluvlastnického podílu 
id. 1/4 pozemků v k. ú. Vysočany, 
Hrdlořezy a Prosek  z vlastnictví Hany 
Paříkové do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

11.45 Ing.Svoboda 

22. 11556 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem nebytového prostoru v objektu 
č.p. 631 + 632 ul. Počernická, Praha 10 
k.ú. Malešice se společností DEIRA 
Group s.r.o. 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

11.50 Ing.Svoboda 

23. 11458 k návrhu na výpůjčku nebytových prostor 
pro prezentaci primátorské ceny - Grantu 
Prahy v rámci  výstavy Czech Press Photo 
2013 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

11.55 Ing.Svoboda 

24. 11852 k návrhu na schválení krátkodobého 
pronájmu pozemků a udělení souhlasů s 
užíváním pozemků na dobu určitou 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 
 

12.00 Ing.Svoboda 

25. 11133 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
přidělení veřejné zakázky v užším řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
na služby s názvem "Staroměstská 
tržnice", zahájené dnem 4.4.2013 
odesláním užšího řízení v ISVZ US pod 
evidenčním číslem 7302011032723 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

12.05 Ing.Svoboda 
Zástupce AK 
Bánský & 
Partneři 

26. 11974 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
"Správa, provoz a údržba veřejného 
osvětlení na území hlavního města Prahy 
od 2. 1. 2014" 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

12.10 Ing.Svoboda 
zástupce 
odborný poradce 
TPD.s.r.o. 

27. 11886 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o zajištění správy, zahájení a 
uvedení do provozu Plaveckého areálu 
Šutka č.INO/83/10/007335/2012 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

12.15 Ing.Svoboda 
Mgr.Machovský, 
g.ř. TCP 

28. 11885 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k 
Mandátní smlouvě č. 
MAN/83/10/006058/2012, na správu 
nemovitostí - plochy náplavek a 
nábřežních zdí 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

12.20 Ing.Svoboda 
Mgr.Machovský, 
g.ř. TCP 

29. 11862 k návrhu na uzavření dodatku č. 4 ke 
smlouvě č. INO/23/08/005485/2008 na 
zajištění správy objektu Hudebního 
divadla v Karlíně 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

12.25 Ing.Svoboda 
Mgr.Machovský, 
g.ř. TCP 

 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
30. 12004 Nákup notebooku 

 
radní Vašíček 12.30 RNDr.Teska 

31. 11945 Nákup licencí antivirového programu pro 
MKS 
 

radní Vašíček 12.35 RNDr.Teska 

32. 11737 návrh na rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, dle dílčí výzvy k 
rámcové smlouvě 
DOH/40/01/002951/2013 "Dodávka 
čipových karet včetně služeb grafické a 
elektronické personalizace" 
 

radní Vašíček 12.40 RNDr.Teska 

33. 11914 Klikací rozpočet hlavního města Prahy - 
prezentace na datech roku 2012 úřadů 
městských částí Praha 1-57 a MHMP 
 

radní Vašíček 12.45 RNDr.Teska 

34. 11830 Rozvoj, integrace a zajištění provozu 
ekonomických IS hl. m. Prahy 
 

radní Vašíček 12.50 RNDr.Teska 

35. 11976 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu Oprava omítek stěn a 
stropů po havárii vody ve 2. a 3. podlaží 
objektu Nové radnice 
 

ředitel MHMP 12.55 Ing.Dederová 

36. 11998 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu Oprava maleb kanceláří v 
budově Nové radnice 
 

ředitel MHMP 13.00 Ing.Dederová 

37. 11999 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu Oprava parketových 
podlah kanceláří - budova Nové radnice 
 

ředitel MHMP 13.05 Ing.Dederová 

38.  Podání  13.10  
39.  Operativní rozhodování Rady HMP    
40.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 11638 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem „Prodloužení lhůty 
dočasnosti stávající stavby ČSPH 
Benzina“, v ul. Argentinská, na 
pozemcích  parc.č. 1192/2, 1192/3, 
1192/4, 2330/2, 2330/3, 2329/2 a 2328/5, 
v k.ú. Holešovice, Praha 7 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 11661 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy  pro 
dočasnou stavbu kanalizační přípojky pro 
stánek na nám. Bratří Synků, na 
pozemcích parc.č. 2942/3 a 2942/1 v k.ú. 
Nusle, Praha 4 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  



 5 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
3. 11388 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro velké rozvojové území (VRÚ) pro 
stavební záměr „Stavební úpravy a 
přístavba výtahu k objektu Svornosti 
852/7, na pozemku parc. č. 537, v k.ú. 
Smíchov, Praha 5“ 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

4. 11468 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem umístění „Dočasné 
stavby pro reklamu Doubleboard 
2x9,6x3,6 m v  ul. Strakonická“, na 
pozemku  parc.č. 5042/2 v k.ú. Smíchov, 
Praha 5 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

5. 11858 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva zemědělství určený na 
úhradu zvýšených nákladů podle § 24 
odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a 
o změně a doplnění některých zákonů 
(lesní zákon) 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 11969 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určené na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu, ve znění pozdějších předpisů 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 11950 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 9 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 11951 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 12 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 11926 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro  MČ 
Praha 13, MČ Praha 22, MČ Praha - 
Satalice a MČ Praha - Troja na aktivní 
politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 6 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10. 11873 k úpravám rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2013 o účelové 
transfery ze státního rozpočtu 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 11860 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí, oblast podpory 
2.1 - Zlepšení kvality ovzduší ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 
19   a pro MČ Praha - Nebušice 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 11498 k návrhu na použití prostředků z 
peněžních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti OZV MHMP a k 
návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP v r. 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

13. 11820 k záměru objednat překladatelské služby náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

14. 11509 k návrhu na úpravu odpisového plánu 
dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku příspěvkové organizace Lesy hl. 
m. Prahy pro rok 2013 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

15. 11341 k dalšímu postupu přípravy Objektového 
parkoviště P+R Zličín III 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

16. 11318 k návrhu na financování akcí na 
pozemních komunikacích Městskou částí 
Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, který je 
ve správě Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

17. 11417 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

18. 11753 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy v kapitole 03 Doprava 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

19. 11757 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy v kapitole 03 Doprava 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

20. 11835 k úpravě rozpočtu běžných výdajů 
vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416 
 

radní Štvánová   

 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
21. 11465 k vydání nesouhlasného stanoviska k 

zápisu právnické osoby VĚDA česko-
ruská základní škola, střední škola s.r.o., 
se sídlem 150 00 Praha 5, Jindřicha 
Plachty 1162/20, do rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní Štvánová   

22. 11494 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby 
Gymnázium bratří Čapků a První české 
soukromé střední odborné učiliště s.r.o., 
se sídlem 102 00 Praha 10, Trhanovské 
náměstí 8/129, do rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní Štvánová   

23. 11372 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu soukromé školy CEDUK - 
Soukromá VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
spol. s r.o., se sídlem 150 00 Praha 5 - 
Smíchov, Vltavská 3101/24, v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 

radní Štvánová   

24. 11460 k návrhu na odpis nákladů vynaložených 
na zmařenou přípravu a realizaci stavby u 
příspěvkové organizace v působnosti 
odboru školství, mládeže a sportu MHMP 
 

radní Štvánová   

25. 11656 k návrhu odpovědi paní Ljubě Urbanové 
na část stížnosti na ředitele Gymnázia, 
Praha 9, Chodovická 2250 a k návrhu 
opatření přijatého odborem školství, 
mládeže a sportu Magistrátu hlavního 
města Prahy 
 

radní Štvánová   

26. 11516 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Masarykova střední škola 
chemická, Praha 1, Křemencova 12, v 
rejstříku škol a školských zařízení s 
účinností od 1.9.2014 
 

radní Štvánová   

27. 11637 k návrhu na uzavření dodatků k platným 
smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k 162 bytům 
hlavního města Prahy 
 

radní Dlouhý   

28. 11693 k návrhu na uzavření dodatků ke 
smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření 
nových nájemních smluv k bytům hl. m. 
Prahy 
 

radní Dlouhý   

29. 11598 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k. ú. Lipence a Modřany z vlastnictví 
České republiky s právem hospodaření s 
majetkem státu pro Státní statek hl. m. 
Prahy „v likvidaci“ do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  



 8 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
30. 11707 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. 

Braník společnosti KUTA a.s. 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 
 

  

31. 11508 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. 
Dejvice Dopravnímu podniku hl.m. 
Prahy, a.s. pro stavbu "Rekonstrukce 
stropní desky stanice metra Dejvická" 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

32. 11084 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. 
Vysočany pro výstavbu vodovodního řadu 
v rámci stavby „Přeložka vodovodního 
řadu DN 200, ČS Klíčov, Praha 9“ 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

33. 11174 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. 
Michle, k.ú. Nusle a k.ú. Záběhlice 
společnosti ELTODO-CITELUM, s.r.o. 
pro výměnu stožárů veřejného osvětlení 
 

radní 
Vorlíčková 
v zast. 
radní Vašíček 

  

34. 11978 k návrhu na rozpracování usnesení 33. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 12.12.2013 
 

ředitel MHMP   

35. 11807 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 20.11.2013 
do 26.11.2013 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

11937 o dalším postupu zpracování Koncepce pražských břehů 
 

primátor 
hl.m. Prahy 
 

11614 Zpráva o činnosti Komise Rady hl. m. Prahy pro návrh a realizaci dokončení 
protipovodňových opatření hl. m. Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

11993 Informace k žádosti Hlavního města Prahy o poskytnutí informací adresovaných 
předsedům představenstev akciových společností v majetkovém portfoliu hl.m. 
Prahy o jejich přípravě na změny v právních předpisech od 1.1.2014 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

11689 o aktuálním stavu protihlukových opatřeních v hl.m. Praze 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12008 k návrhu dodatku č. 8 ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní a městské 
autobusové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na rok 2010 až 2019 
ze dne 21. 12. 2009 s Dopravním podnikem hl. m. Prahy, a. s., dodatků č. 12 
Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě a o úhradě 
prokazatelné ztráty Dopravce ze dne 2. 12. 2009 s Českými drahami a. s. a dalších 
dodatků smluv s dopravci PID ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě  v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 
(linky PID č. podle dopravce, držícího licenci na předmětnou linku) uzavřené podle 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů dne 2. 12. 
2009 
 

radní Pařízek 

 


	 P R O G R A M 

